
令和７年９月吉日 

栃木県実業団剣道連盟  

各企業剣道部長 殿 

栃木県実業団剣道連盟 

                                                会  長     加藤 明男 

（公印省略） 

 

第 56回栃木県実業団剣道大会（団体試合）の開催について 

 

謹啓 秋涼の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃よ

り当連盟の各種事業につきまして、御支援と御協力をいただき厚く御礼申し上

げます。 

さて、第 56回栃木県実業団剣道大会（団体試合）を開催いたしますので、御

案内申し上げます。 

つきましては、御繁忙のところ誠に恐縮に存じますが、奮って御参加いただ

きたくよろしくお願い申し上げます。 

なお、試合終了後に合同稽古会を実施いたしますので、御指導いただきたく

お願い申し上げます。 

                               謹 白 

 

記 

 

１．日 時   令和７年11月９日（日）９時００分受付開始 

２．場 所   益子町総合体育館 

芳賀郡益子町益子３６６７－３ 

        電話：０２８５（７０）２７２７ 

３．内 容   男子・女子団体試合 

 

以上 

 

 

 

 

栃木県実業団剣道連盟 

理事長  茂呂昌彦 ℡090-2164-6799 

事務局長 髙澤宏彰 ℡090-4450-7099 


